aposentado no cargo de Analista em Organização e Finanças, Classe II, Padrão “P”, por 
ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
4.202,36 (quatro mil duzentos e dois reais e trinta e seis centavos); Adicional de 
Titulação e Aperfeiçoamento: R$ 1.050,59 (um mil cinquenta reais e cinquenta e nove 
centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (07): R$ 2.941,65 (dois 
mil, novecentos e quarenta e um reais e sessenta e cinco centavos), 8º Quinquênio 
proporcional, LC nº. 276/2015 (5,21%) R$ 21,88 (vinte e um reais e oitenta e oito 
centavos), nos termos dos Processos n.ºs 010.198-1/1985 e 6.204.031-5/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

[...]

artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
2.025,11 (dois mil, vinte e cinco reais e onze centavos); Adicional de Incentivo à 
Profissionalização 2,5%: R$ 50,62 (cinquenta reais e sessenta e dois centavos) e 
Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 1.215,07 (hum mil, duzentos 
e quinze reais e sete centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 1.245.132-6/1998 e 
5.853.110-3/2014. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 02  dias do  mês  
de  dezembro  de  2015.

[...]

único, da Lei 4.526, de 20 de janeiro de 1972; Lei 9.426, de 10 de junho de 2014 e tendo 

em vista o que consta do Processo nº 6.387.158-3/2015, 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica afetada a Equipamento de Educação, parte da Área Pública 

Municipal, com 944,06m² (novecentos e quarenta e quatro vírgula seis metros 

quadrados), situada à Rua Senador Antônio Martins Borges com a Rua Coronel Virgílio 

Xavier de Barros, Rua Dr. Sebastião Fleury Curado e Rua sem denominação, Setor 

Criméia Oeste, nesta Capital, com os seguintes limites e confrontações:

[...]

Borges, medindo 6,92m e pela linha de chanfrado da Rua Dr. Sebastião Fleury Curado 

e Rua Sem Denominação, medindo 7,07m”, visando à da edificação de um CMEI. 

Art. 2º Fica afetada a Equipamento de Saúde, parte da Área Pública 

Municipal, com 335,33m² (trezentos e trinta e cinco vírgula trinta e três metros 

quadrados), situada à Rua Senador Antônio Martins Borges com a Rua Coronel Virgílio 

Xavier de Barros, Rua Dr. Sebastião Fleury Curado e Rua sem denominação, Setor 

Criméia Oeste, nesta Capital, com os seguintes limites e confrontações:

[...]

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de Confecção de 

Material Gráfico, conforme Pregão Eletrônico 065/2015 e seus anexos.  

4. VALOR: A Contratante pagará à Contratada o valor dos Serviços, em conformidade com a 

proposta vencedora o valor de R$ 80.329,00 (Oitenta mil trezentos e vinte e nove reais). 

5. VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de sua assinatura e expirará 12 

(doze) meses após o recebimento da 1° ordem de serviço, podendo ser prorrogado nos termos 

do art. 57, inciso IV da lei n° 8.666/93.

[...]

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de Confecção de 

Material Gráfico, conforme Pregão Eletrônico 065/2015 e seus anexos.  

4. VALOR: A Contratante pagará à Contratada o valor dos Serviços, em conformidade com a 

proposta vencedora o valor de R$ 31.440,00 (Trinta e um mil e quatrocentos e quarenta reais). 

5. VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de sua assinatura e expirará 12 

(doze) meses após o recebimento da 1° ordem de serviço, podendo ser prorrogado nos termos 

do art. 57, inciso IV da lei n° 8.666/93.  

6.